ТАБОРИНСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ С

ПОЛНОМОЧИЯМИ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ КОМИССИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ТАБОРИНСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

7 июля 2021 г.   № 14/66

с. Таборы

О заверении списка кандидатов в депутаты Таборинской районной

Думы по трем пятимандатным избирательным округам, выдвинутого

избирательным объединением «Таборинское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»

Заслушав и обсудив информацию и.о.председателя Таборинской

районной территориальной избирательной комиссии с полномочиями

избирательной комиссии муниципального образования  Таборинский

муниципальный район В.А.Владимировой о выдвижении избирательным

объединением «Таборинское местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» списка кандидатов в депутаты

Таборинской районной Думы по трем пятимандатным избирательным

округам, Таборинская районная территориальная избирательная комиссия с

полномочиями избирательной комиссии муниципального образования

Таборинский муниципальный район отмечает, что Местный политический

совет местного отделения избирательного объединения, на котором

выдвинут список кандидатов в депутаты Таборинской районной Думы по

трем пятимандатным избирательным округам, проведен в соответствии с

требованиями федеральных законов «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», «О

политических партиях», Избирательного кодекса Свердловской области,

Устава Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2

Решения, принятые Местным политическим советом 30 июня 2021

года, о выдвижении указанного списка кандидатов в депутаты, о назначении

уполномоченных представителей избирательного объединения по общим

вопросам, документы, в отношении каждого кандидата, выдвинутого в

составе списка кандидатов, иные документы, представленные избирательным

объединением при выдвижении списка кандидатов в депутаты, в целом

соответствуют требованиям вышеназванных правовых актов.

С учетом вышеизложенного, в соответствии со статьями 43 –45 и 47

Избирательного кодекса Свердловской области, Таборинская районная

территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной

комиссии муниципального образования  Таборинский муниципальный район

решила:

1. Заверить список кандидатов в депутаты Таборинской районной

Думы по трем пятимандатным избирательным округам, выдвинутый

избирательным объединением «Таборинское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю избирательного

объединения «Таборинское местное отделение Всероссийской политической

партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копии настоящего решения и заверенного

списка кандидатов в депутаты.

3. Направить настоящее решение, копии заверенного списка и

заявления кандидатов из заверенного списка кандидатов в соответствующие

окружные избирательные комиссии, организующие подготовку и проведение

выборов депутатов Таборинской районной Думы по трем пятимандатным

избирательным округам.

4. Считать согласованными представленные избирательным

объединением «Таборинское местное отделение Всероссийской

политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» эмблему и краткое наименование

избирательного объединения для использования в избирательных

документах.

3

5. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, избирательному объединению «Таборинское местное

отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»,

средствам массовой информации.

6. Опубликовать настоящее решение в газете «Призыв» и разместить

настоящее решение на сайте Таборинской районной территориальной

избирательной комиссии.

7. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

и.о.председателя комиссии В.А.Владимирову.

И.О.Председателя

Таборинской районной

территориальной избирательной
комиссии

В.А.Владимирова

И.О.Секретаря

Таборинской районной
территориальной избирательной

комиссии

И.В.Григрорчук

Приложение

к решению

Таборинской районной

территориальной
избирательной

комиссии от 6.07.2021

г. № 14/66

СПИСОК

кандидатов в депутаты Таборинской районной Думы, выдвинутых

избирательным объединением «Таборинское местное отделение

Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по

пятимандатным избирательным округам № 1,2,3 на выборах 19

сентября 2021 года

1. Пятимандантный избирательный округ №1
Белоусов Антон Васильевич

дата рождения – 14 августа 1984 года, место рождения – дер.Добрино

Таборинского р-на Свердловской обл.
 адрес места жительства – Свердловская область, Таборинский район, деревня

Унже-Павинская,
2. Пятимандантный избирательный округ №1
 Мариянин Василий Иванович
дата рождения – 16 сентября 1986 года, место рождения – гор.Свердловск
адрес места жительства – Свердловская область, Таборинский район, деревня

Кузнецово,
3. Пятимандантный избирательный округ №1
 Рябцев Владимир Николаевич
дата рождения – 03 марта 1958 года, место рождения – д.Озерки  Таборинского

района Свердловской области,
адрес места жительства – Свердловская область, Таборинский район, деревня

Озерки,
4. Пятимандантный избирательный округ №1
Скворцова Любовь Николаевна

дата рождения – 22 ноября 1972 года, место рождения – д.Фирули  Таборинского

р-на Свердловской обл.,
адрес места жительства – Свердловская область, Таборинский район, деревня

Оверино,
5. Пятимандантный избирательный округ №1
 Черепкова Вера Александровна
дата рождения – 08 марта 1955 года, место рождения – д.Озерки  Таборинского

района Свердловской области,
адрес места жительства – Свердловская область, Таборинский район, село

Таборы,
6. Пятимандантный избирательный округ №2
Девятовская Ольга Викторовна

дата рождения – 27 мая 1974 года, место рождения – г.Павлодар, Респ.Казахстан
адрес места жительства – Свердловская область, Таборинский район, село

Таборы,
7. Пятимандантный избирательный округ №2
Камнев Андрей Александрович

дата рождения – 21 октября 1977 года, место рождения – д. Вязноватовка,

Нижнедевицкого района Воронежской области
адрес места жительства – Свердловская область, Таборинский район, село

Таборы,
8. Пятимандантный избирательный округ №2
Соколовский Сергей Александрович

дата рождения – 31 января1968 года, место рождения – с.Таборы Таборинского
р-на Свердловской обл.

адрес места жительства – Свердловская область, Таборинский район, село

Таборы,
9. Пятимандантный избирательный округ №2
Ступин Михаил Федорович

дата рождения – 20 августа 1989 года, место рождения – дер.Средний Катарач

Талицкого р-на Свердловской обл.
адрес места жительства – Свердловская область, Таборинский район, село

Таборы,
10. Пятимандантный избирательный округ №2
Шурухнова Наталия Васильевна

дата рождения – 12 января 1976 года, место рождения – г. Свердловск
адрес места жительства – Свердловская область, Таборинский район, село

Таборы,
11. Пятимандантный избирательный округ №3
Никифорова Анна Николаевна

дата рождения – 08 мая 1986 года, место рождения – дер.Унже-Павинск

Таборинского р-на Свердловской обл.
адрес места жительства – Свердловская область, Таборинский район, село

Таборы,
12. Пятимандантный избирательный округ №3
Посредникова Марина Васильевна

дата рождения – 11 июня1969 года, место рождения – д.Тормоли Тавдинского р-

на Свердловской обл.,
адрес места жительства – Свердловская область, Таборинский район, деревня

Пальмино,
13. Пятимандантный избирательный округ №3
Федорович Сергей Ефимович

дата рождения – 16 августа1963 года, место рождения – гор.Тавда Свердловской

обл.
адрес места жительства – Свердловская область, Таборинский район,

селоТаборы,
14. Пятимандантный избирательный округ №3
Шархун Ольга Александровна

дата рождения – 15 апреля 1973 года, место рождения – г.Благовещенск

Амурская обл.

адрес места жительства – Свердловская область, Таборинский район, село

Таборы,
15. Пятимандантный избирательный округ №3
Юнцевич Владимир Владимирович

дата рождения – 07 июля1980 года, место рождения – с.Таборы Таборинского р-

на Свердловской обл.
адрес места жительства – Свердловская область, Таборинский район, село

Таборы.